22.149.000,-   Rp.  3.322.350,- 

Cuti tahunan 12/25xRp. 963.000,-   Rp.     462.240,- 

THR Tahun 2004 sebesar 1 bulan upah   Rp.     963.000,- 

Upah bulan Oktober 2004 s/d Maret 2005 

Sebesar 100% : 6xRp.963.000,-   Rp.   5.778.000,-  (+) 

Jumlah     Rp. 32.674.590,- 

Terbilang : Tiga puluh dua juta enam ratus tujuh puluh empat ribu lima ratus 

sembilan puluh rupiah. 

Pesangon a/n Sdr. Salman: 

Uang pesangon 2x9xRp.873.000,-   Rp. 15.714.000,- 

Penghargaan masa kerja 5xRp.963.000,-  Rp.   8.730.000,- (+) 

Jumlah    Rp. 24.444.000,- 

Tuj. Pengganti Perumahan dan Pengobatan 

sebesar 15%xRp. 24.444.000,-   Rp.  3.666.600,- 

Cuti tahunan 12/25xRp. 8733.000,-   Rp.     119.040,- 

THR Tahun 2004 sebesar 1 bulan upah   Rp.     963.000,- 

Upah bulan Oktober 2004 s/d Maret 2005 

Sebesar 100% : 6xRp.873.000,-   Rp.   5.238.000,-  (+) 

Jumlah     Rp. 34.640.640,- 

Terbilang : Tiga puluh empat juta enam ratus empat puluh ribu enam ratus 

empat puluh rupiah. 

III Menolak tuntutan Pengusaha dan Pekerja lainnya; 

IV Putusan ini mengikat bagi Pengusaha maupun Pekerja; 

V Pelaksanaan putusan ini dibawah Pengawasan Pegawai Pengawas 

Ketenagakerjaan Dinas Tenaga Kerja Kota Bandar Lampung di Bandar

[...]

karena putusan yang telah berkekuatan hukum tetap dengan sendirinya 

mengikat para pihak, lagi pula pelaksanaan putusan ini dilakukan atas perintah 

dan dengan pimpinan Ketua Pengadilan Negeri yang bersangkutan ;  

Menimbang, bahwa oleh karena nilai gugatan perkara ini di bawah 

Rp.150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) maka para pihak tidak 

dikenakan biaya perkara ; 

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-Undang No. 4 Tahun 2004, 

Undang-Undang No. 14 Tahun 1985 sebagaimana yang telah diubah dan 

ditambah dengan Undang-Undang No 5 Tahun 2004, Undang-Undang No.